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ASSESSORATO REGIONALE DEL TURISMO, DELLO SPORT E DELLO SPETTACOLO
DIPARTIMENTO TURISMO SPORT E SPETTACOLO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 1   “Comunicazione, Marketing e Accoglienza”

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;
VISTA la legge regionale 12 aprile 1967, n. 46 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO  la legge n.190/2014 (legge di stabilità), che in esecuzione dell'art.1 – comma 629 – lett. B,
prevede la “scissione dei pagamenti”;
VISTA  la  L.R.  n.  21  del  12/08/2014,  art.  68  “Norme  in  materia  di  trasparenza  e  di  pubblicità
dell'attività amministrativa”;
VISTA la Legge regionale n. 9 del 07/05/2015: “Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno
2015. Legge di stabilità regionale”;
VISTA la Legge Regionale n. 10 del 7/05/2015 di Bilancio di previsione della Regione Siciliana per
l'esercizio finanziario 2015 e bilancio pluriennale per il triennio 2015-2017
CONSIDERATO   che  il  Ragioniere  Generale  della  Regione  Siciliana  con  la  Circolare  n.  09  del
18/03/2015,  ha  fornito  chiarimenti  sulla  normativa  introdotta  dalla  legge  n.190/2014  (legge  di
stabilità), in materia di “scissione dei Pagamenti”;
VISTO il D.D.G. n.1983/S1 del 21/09/2015, reg.to alla Corte dei Conti il 05/10/2015, reg.1, fgl.101,
con  il  quale  è  stata  impegnata  la  somma  complessiva  di  €  132.035,00,  Iva  inclusa,  per  la
partecipazione  della  Regione  Siciliana  alla  manifestazione  “IFTM - TOP RESA” in programma a
PARIGI dal 29 Settembre al 02 OTTOBRE 2015;
CONSIDERATO che nel quadro economico del DDG 1983/S1 del 21/09/2015, sono, altresì, previste
le somme per le spese relative al servizio n. 2 hostess bilingue Italiano/francese, interpretariato per la
conferenza  stampa  e  catering  per  un  totale  complessivo  di  €  3.965,00,  Iva  inclusa  (CIG  n.
Z5015AD548);
VISTA  la  fattura  elettronica  n.185  del  07/10/2015,  della  Società  Gamma  Eventi  di  Roma,  per
l'importo di € 3.250,00 + Iva 22% € 715,00, relativa ai servizi sopra descritti;
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso in data 02/07/2015, dal quale si evince
la regolare posizione a livello contributivo della società Gamma Eventi;
PRESO ATTO che i servizi commissionati sono stati regolarmente effettuati;
RITENUTO,  pertanto,  di dover provvedere,  in esecuzione dell'art.1  – comma 629 – lett.  B, della
legge n.190/2014 (legge di stabilità), che  prevede la “scissione dei pagamenti”  alla liquidazione della
quota imponibile della fattura elettronica n.185 del 07/10/2015, pari ad € 3.250,00, in favore della
società Gamma Eventi con sede a Roma, C.F. e P. Iva 07050161004,  sul capitolo 872047,  esercizio
finanziario 2015;
RITENUTO, altresì, di dover provvedere, sulla base di quanto previsto dalla norma sopra richiamata
alla liquidazione dell'I.V.A. di cui alla fattura elettronica n.185 del 07/10/2015, della Società Gamma
Eventi di Roma per l'importo di  € 715,00,  mediante accreditamento su c/c bancario IT92T 01030
03251 000063120437;

D  E  C  R  E  T  A

Art.1: Per le finalità in premessa citate, è autorizzato il pagamento della somma  di € 3.250,00,quale
imponibile sulla  fattura  elettronica n.185 del 07/10/2015, in favore della società Gamma Eventi con
sede  a  Roma,  V.le  B.  Buozzi  n.47  –  C.F./P.  Iva  07050161004,  mediante  accreditamento  su  c/c
bancario, a valere sul capitolo 872047 dello stato di previsione della spesa dell'Assessorato Regionale
al Turismo, Sport e Spettacolo del Bilancio Regionale, per l'esercizio finanziario 2015,  sugli impegni
assunti con il decreto n.1983/S1 del 21/09/2015.
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Art.2: In esecuzione di quanto contenuto nella Circolare n.9 del 18/03/2015, è, altresì, autorizzato il
trasferimento della quota I.V.A. di € 715,00, di cui alla fattura elettronica n.185 del 07/10/2015, della
società  Gamma  Eventi  con  sede  a  Roma,  sugli  impegni  assunti  con  il  decreto  n.1983/S1  del
21/09/2015,  mediante accreditamento sul c/c bancario IBAN: IT34E 02008 04625 000103623296.
Art.3: Il presente provvedimento sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione
dei contenuti sul sito internet istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione, ai
sensi  l'art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014.
 Il presente decreto sarà, inoltre,  trasmesso alla  Ragioneria Centrale per la registrazione.

Palermo, 16/10/2015     

        
                                                                        F.TO:  Il  Dirigente Responsabile del Servizio 1

                        Arch. Maria Concetta Antinoro

  F.TO:     L' Istruttore Direttivo
               Rag. Domenico  Cosenza               

                     


